MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

13
MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

-2-

LEI N( 216/2004
SÚMULA: "Dispõe sobre referendo ao Convênio nº 05/2004-PMQC celebrado entre o Município de Quarto Centenário e Cooperativa Agrícola Consolata - Copacol”.
A CÂMARA MUNICIPAL DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, aprovou e eu, JOSÉ PASCHOAL DO PRADO, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte LEI:

Art. 1º - Fica REFERENDADO o Convênio nº 05/2004-PMQC, celebrado entre o Município de Quarto Centenário e a Cooperativa Agrícola Consolata - Copacol.
Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário, 30 de setembro de 2004
JOSÉ PASCHOAL DO PRADO
Prefeito Municipal

__________________________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000

__________________________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000